様式第３号 (第４条関係 )

   年    月    日

大村市長   様

住   所

団体名

氏   名

 年度大村市小中学生九州・全国・国際大会

遠 征 費 助 成 金 交 付 申 請 書

   年度における大村市小中学生九州・全国・国際大会遠征費助成金の交付を受けたい

ので、大村市補助金等交付規則第５条の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請し

ます。

記

１ 関係書類

（１） 大会報告書（様式第４号）

（２） 大会結果

（３） 収支決算書（様式第５号）

２ 助成金の交付申請額

交付申請額               円

http://reiki.intra.city.omura.nagasaki.jp/reiki/reiki_word/60337002042107011.doc